Để đảm bảo ANTT trong dịp Tết Nguyên đán Mậu tuất 2018, phục vụ cán bộ, nhân dân đón Tết vui tươi, an toàn, Công an tỉnh đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, doanh nghiệp; Hiệu trưởng các trường chỉ đạo một số nội dung sau:

1. Tiếp tục tổ chức thực hiện nghiêm túc Chỉ thị số 28/UBND-NC ngày 22/11/2017, của UBND tỉnh về đảm bảo an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội những tháng cuối năm và Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018. Trọng tâm là tuyên truyền, giáo dục và tổ chức ký cam kết cho cán bộ, công chức, viên chức, giáo viên, học sinh, sinh viên và người lao động nắm vững, thực hiện nghiêm túc các quy định về an ninh trật tự, nhất là Luật giao thông đường bộ; Pháp lệnh số 16 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về quản